

**Resistematizarea blocului lit.
"G" a L. T. Mihail Lomonosov**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 6

Incalzirea

Valoarea de deviz 480 322,40 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	874,88	32,00	27 996,16
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	446,25	32,00	14 280,00
		Total manopera				42 276,16

Materiale:

1.	12356 Rad	Radiator ciugunii TERMO 500-130	sectie	997,00	193,61	193 029,17
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	18,36	20,00	367,20
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,06	10,00	30,60
4.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,12	5,40	0,65
5.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,09	12,00	1,08
6.	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,15	12,00	1,80
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	36,99	60,00	2 219,40
8.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	4,48	24,00	107,52
9.	2521216701000	Teava din otel d57	m	50,00	50,00	2 500,00
10.	2521216710000 1	Teava din polietilena sau polipropilena d16	m	169,95	13,40	2 277,33
11.	2521216710000 2	Teava din polietilena sau polipropilena d20	m	247,20	19,95	4 931,64
12.	2521216710000 3	Teava din polietilena sau polipropilena d25	m	231,75	28,00	6 489,00
13.	2521216710000 4	Teava din polietilena sau polipropilena d32	m	185,40	33,40	6 192,36
14.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	480,00	1,10	528,00
15.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	124,00	2,20	272,80
16.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	14,60	18,00	262,80
17.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,03	15,00	0,45
18.	2721204110000	Reductie fonta	buc	1,00	15,00	15,00
19.	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	3,00	25,00	75,00
20.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	6,00	21,00	126,00
21.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,15	14,00	2,10
22.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	6,20	18,00	111,60
23.	2822115700001	Radiator	m2	286,46	0,00	0,00
24.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	240,00	14,00	3 360,00
25.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	480,00	1,00	480,00
26.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	124,00	0,60	74,40
27.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	124,00	0,55	68,20

28.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	20,00	14,00	280,00
29.	28752741101021	Piesa de racordare (fiting)	buc	28,00	14,00	392,00
30.	28752741101022	Piesa de racordare (fiting)	buc	18,00	18,00	324,00
31.	28752741101023	Piesa de racordare (fiting)	buc	36,00	19,50	702,00
32.	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	3,00	16,00	48,00
33.	2875274119000	Cot racord olandez	buc	448,00	16,00	7 168,00
34.	2875274122000	Racord olandez	buc	1,00	15,00	15,00
35.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,00	18,00	18,00
36.	2875274203900	Rozeta metalica	buc	62,00	18,50	1 147,00
37.	2875274204000	Bratara fixare	buc	124,00	12,00	1 488,00
38.	2875274205100 1	Robinet cu mufa	buc	71,00	154,00	10 934,00
39.	2875274205100 2	Robinet cu mufa	buc	71,00	154,00	10 934,00
40.	2875274205100 3	Robinet cu mufa	buc	1,00	154,00	154,00
41.	2875274205100 m	Robinet cu mufa	buc	2,00	64,00	128,00
42.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,05	18,00	0,90
43.	2913124124100	Distribuitoare - colector	buc	1,00	650,00	650,00
44.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	62,00	180,00	11 160,00
45.	2913134500000 3	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	62,00	180,00	11 160,00
46.	2913134500000a	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	22,00	180,00	3 960,00
47.	3220137315778	Decapant	kg	0,67	9,40	6,30
48.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	946,32	8,94	8 460,10
		Total materiale de constructii				292 653,40

Utilaje de constructii:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,51	32,00	80,32
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	76,75	35,00	2 686,25
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	36,40	25,00	910,00
		Total utilaje de constructii				3 676,57

Total:

Total	lei	338 606,13
Transportarea materialelor	4,00 %	11 706,14
Asigurarea medicala si fondul social	22,50 %	9 512,14
Total	100,00 +	359 824,41
Cheltueli de regie	8,00 %	28 785,95
Total	100,00 +	388 610,36
Beneficii de deviz	3,00 %	11 658,31
Total	100,00 +	400 268,67
TVA	20,00 %	80 053,73

Total deviz:

480 322,40

Intocmit

()

(funcioia, semnrtura)

Verificat

()

(funcioia, semnrtura)

